

Referat fra FAU - møte 10.05.23, lærerværelset Ullandhaug skole

Tilstede: Tommy (FAU – leder, 8D), Unni (rektor) og FAU - representanter fra 10C, 9D, 9A, 10A, 8C, 10B

Forfall: Representanter fra 8A, 8B, 8D, 9B, 9C og 10D

Sak	Orientering/ Aksjon
1: Gjennomgang av referat fra sist møte	<p>Google Disk: Alle sjekker om de har tilgang.</p> <p>Årshjulet: Alle blir bedt om å gi innspill på hva som skal inn i årshjulet.</p> <p>Hjertesone- befaring er gjennomført. Det skal ikke være hjertesone ved Ullandhaug. Innkjøring forbudt – skiltet inn i skolen blir ikke overholdt, og alternativer vil bli vurdert. Veien utenfor skolen vil bli merket med “skole” og belysning i gatene blir fulgt opp.</p>
2: Status rundt FAU-oppgaver	<p>Natteravn: Natteravn – ordningen har ikke kommet i gang. Natteravnene bidro på digitalt storforeldremøte 09.05. Natteravn kan være tema på foreldremøte til høsten. Ansvarlige for natteravnordningen på Kristianlyst skole inviteres til første FAU – møte til høsten.</p> <p>Skolemiljøutvalget: Blir igangsatt igjen fra høsten av.</p> <p>Temakvelder: Overgrep på nett er forslag til tema. Politadvokat Fredrik M. Soma har hatt foredrag om hva foreldre kan gjøre for å beskytte barna på andre skoler med gode tilbakemeldinger.</p> <p>Ikke noe nytt fra de andre utvalgene, oppgavene.</p>
3: Informasjon fra skolen:	<p>Foreldremøter: Skolen gjennomfører dialogkafe på 8. trinn hvor miljøtjenesten har ansvar for tema. Det er gode tilbakemeldinger på opplegget. FAU støtter skolens forslag om dialogkafe også på 9. og 10. trinn. Tema på 9. og 10. trinn kan være trygghet i klassen, respekt og kommunikasjon, regler rundt alkohol, mobilbruk/mobilhotell. Nye 8. trinn har foreldremøte i juni; her blir laget oversikt over representanter til FAU, klassekontakter og natteravn.</p> <p>Trygghet i klassen: Elevene er mindre trygge når de starter på</p>

	<p>ungdomsskolen sammenliknet med tidligere.. Skolen ønsker å ta opp igjen aktivitetsdag/teambuilding i for 7. klassingene, og planlegger dette sammen med Tjensvoll og Auglend. Kan FAU bidra med noe til dette arrangementet? Eks. T - skjorter med en farge pr. klasse?. FAU synes dette er en god ide og følger opp kontakt med lokale bedrifter mm. for støtte. Unni sjekker med skolens miljøtjeneste om det kan søkes om tilskuddsmidler.</p> <p>Avslutning på 10. trinn: Det har vært stor forskjell i klasseavslutningene som klassekontaktene tar initiativ til. FAU støtter forslaget om en standard markering i klassene: kaffe, kaker og brus i stetteglass etter vitnemålsutdelingen. Dette må inkluderes i årshjulet. Ønsker klassene andre arrangement i tillegg gjøres dette andre dager.</p> <p>Eksamen på 10. trinn gjennomføres uken etter 17. mai. Alle elevene kommer opp i både muntlig og skriftlig. Nytt er en praktisk del i muntlig eksamen i naturfag og matematikk.</p> <p>9. trinn har vært på leirskole. Hvordan håndtere at noen elever velger å ikke bli med? Målet med leirskolen er fellesskap og samhold. Unni inviterer klassekontaktene til møte om hvordan de kan bidra til et trygt klassemiljø. Leirskole kan også være tema på dialogkafe allerede i 8. klasse.</p>
<p>4: Dato for neste FAU - møte</p>	<p>20. september kl. 18.00, lærerværelset</p>

Referent: Ingrid R. Strømsvold